gørelsen af den igangværende renovering af 6 lejligheder.

Koncernens lån er i 2015 omlagt til lån med en længere varighed og til lavere renter end forventet på
købstidspunktet for ejendommene. Resultatet for regnskabsåret 2016 vil være påvirket af de lavere
finansieringsomkostninger.

Omkostninger til administration og compliance forventes at stabiliseres på et passende niveau i for-
hold til den samlede ejendomsportefølje. Samlet forventes for 2016 et resultat før værdireguleringer
og skat på mellem 2,0 mio. kr. og 3,0 mio. kr.

Markedet for udlejningsejendomme i hovedstadsområdet er fortsat stærkt, og der må forventes en
positiv værdiregulering af ejendommene 2016 som følge af fortsat generelt lave renter og dermed
følgende lavere afkastkrav hos markedsdeltagerne.

PORTEFØLJESAMMENSÆTNING OG PRISFØLSOMHED VED VÆRDIANSÆTTELSEN

Ejendomsporteføljen i Copenhagen Capital A/S er pr. 31. december 2015 opgjort til 167,3 mio. kr.
fordelt på 8 ejendomme. Nedenfor er oplistet væsentlige nøgletal for ejendommene:

Årsregnskab 2015
Værdi
tkr. m2 Kr./m2

Exit
yield

Priori-
tetslån

Loan to
value

Exit
yield -
0,5 %

Exit
yield
+0,5 %

Peder Hvitfeldts Stræde
15, København K 10.338 338 30.587 4,75 % 6.540 63,26 % 1.054 -853

Nørrebrogade 90, Kø-
benhavn N 20.493 1.067 19.206 4,66 % 13.724 66,97 % 2.377 -1.909

Dannebrogsgade 15,
København V 19.226 965 19.923 4,29 % 10.586 55,06 % 2.539 -1.999

Esthersvej 12, Hellerup 14.480 736 19.674 4,60 % 9.645 66,61 % 1.851 -1.479
Heimdalsgade 39, Kø-

benhavn N 29.306 3.394 8.635 7,00 % 23.273 79,41 % 2.045 -1.772
Folkvarsvej 32, Frede-

riksberg 17.487 753 23.223 4,43 % 9.088 51,97 % 2.292 -1.815
Ewaldsgade 6, Køben-

havn N 16.592 1.082 15.334 4,27 % 12.802 77,16 % 2.489 -1.949
Købmagergade 61, Kø-

benhavn K 39.385 903 43.616 4,57 % 25.700 65,25 % 4.399 -3.519

I alt 167.308 9.238 18.111 4,94 % 111.357 66,56 % 19.046 -15.295

LEDELSESBERETNING

15

Ejendomsværdierne er beregnet ud fra en DCF værdiansættelses model og understøttet af eksterne
valuar vurderinger. Modellen indebærer, at der udarbejdes et budget for 10 år for den enkelte ejen-
dom, hvor der tages højde for forudseelige ændringer i ejendommens indtægter og udgifter frem til
det tidspunkt, hvor ejendommens frie pengestrømme stabiliseres. Dagsværdien opgøres ud fra en
markedsdeltagersynsvinkel, hvor der tages højde for, at koncernens ejendomme er placeret i hver
sin separate juridiske enhed.

Beregning af terminalværdien sker ved at kapitalisere de stabiliserede frie pengestrømme med for-